[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» января 2024 г.
	№ 1-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании муниципальной межведомственной комиссии по подготовке и организации отдыха, оздоровления и занятости детей»
В целях уточнения состава муниципальной межведомственной комиссии по подготовке и организации отдыха, оздоровления и занятости детей, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 15.02.2023 № 79-п «О создании муниципальной межведомственной комиссии по подготовке и организации отдыха, оздоровления и занятости детей» (далее – постановление) следующее изменение:
1) в приложении № 1 постановления слова «Дудник Ольга Федоровна» заменить словами «Сальманова Евгения Викторовна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

Глава Северо-Енисейского района

        А.Н. Рябцев